РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» апреля 2024 г.                                                                                         №  12

с. Макарово
	Об организации пастьбы скота частного сектора в 2024 году на территории Макаровского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с главой 3 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения контроля за пастьбой скота частного сектора на территории сельсовета, осуществления ветеринарного надзора за болезнями, общими для человека и животных, исключения случаев потрав посевов, порчи урожая сельскохозяйственных культур, на основании Устава сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Организовать пастьбу скота частного сектора в 2024 году на территории Макаровского сельсовета с 01 мая 2024 года.

Определить место выпаса скота частного сектора, согласно выкопировки карты местности (прилагается).

Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         С.Д. Девянин